様式第1号（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

直方市長　　　　　　　様

住所：
団体名：
ふりがな
代表者名：

直方市男女共同参画「市民企画講座」補助金交付申請書

　　　　　年度直方市男女共同参画「市民企画講座」補助金を直方市男女共同参画「市民企画講座」補助金交付要綱第6条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１．市民企画講座名

２．補助金申請額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

様式

第

1

号

（第

6

条関係

）

年

月

日

直方市長

様

住所

：

団体名

：

ふりがな

代表者名

：

直方市男女共同参画

「

市民企画講座

」

補助金

交付

申請書

年度直方市男女共同参画「市民企画講座」

補助金

を直方市男女共同参画

「

市民企画講座

」

補助金

交付要綱第

6

条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１．

市民企画講座名

２．

補助金

申請額

金

円

様式第1号（第6条関係）

                          年   月   日

直方市長       様

住所：

団体名：

ふりがな

代表者名：

直方市男女共同参画「市民企画講座」補助金交付申請書

     年度直方市男女共同参画「市民企画講座」補助金を直方市男女共同参画

「市民企画講座」補助金交付要綱第6条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１．市民企画講座名

２．補助金申請額            金          円